būtų  5 779,26 Eur be PVM per mėnesį ( 69 351,12 Eur be PVM per metus), kintamoji kainos dalis būtų pagal 

Sutartyje įtvirtintą 0,24 m3 tūrio konteinerio aptarnavimą – 0,01 Eur/vnt. be PVM (60,32 Eur be PVM per 

metus). 

2. Pakeisti Sutarties 8 punkte numatytą preliminarią maksimalią metinę (12 mėn.) lėšų sumą į 457 411,44 

Eur be PVM (keturi šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai vienuolika eurų, 44 ct), PVM suma 

96 056,40 Eur (devyniasdešimt šeši tūkstančiai penkiasdešimt šeši eurai, 40 ct), 553 467,84 Eur su PVM (penki 

šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 84 ct). 

3. Pakeisti Sutarties 9 punkte numatytą mokėtiną pastoviąją mėnesio kainą į 13 613,48 Eur be PVM. 

4. Numatyti, kad maisto atliekos, surinkimo iš atliekų surinkimo priemonių ir vežimo metu, negali būti 

maišomos su mišriomis komunalinėmis atliekomis, žaliosiomis atliekomis, pakuočių atliekomis ir antrinėmis